Pricelist

Permanente Makeup
Lippigmentatie NIEUW

Lippigmentatie touch up binnen
3 maand

Lippigmentatie jaarlijkse
bijwerking

Powderbrows NIEUW

Powder/ombre brows touch up
binnen 3 maand

jaarlijkse bijwerking brows

gratis intake gesprek

Rubber/Gelnagels
bijwerking RUBBER OF GEL kleur

bijwerking RUBBER OF GEL
naturelle basis

bijwerking babyboom

bijwerking RUBBER OF GEL
ander salon

nieuwe set gelnagels met
verlenging

nieuwe set gelnagels met
verlenging en
nailart/babyboom/french

gel afhalen met naverzorging

verlenging per afgebroken nagel

Laserontharing

GRATIS INTAKE EN 1e GRATIS
TESTSESSIE

455,00

95,00

200,00

355,00

95,00
200,00

0,00

65,00

60,00

70,00

70,00

90,00

100,00

35,00

3,00

0,00

Relaxerende & Therapeutische

Massage

Relax full body 1 hour

Wimpers En Wenkbrauwen

Brows shapen

COMBO brow & lashlift en tint
Browlift en tint

lashlift en tint

Brows shapen & henna tint

Brows enkel tint

Pedicure
Medische pedicure

Pedicure met gellak op tenen
(medic en spa)

Enkel gellak op tenen

Suiker Epilatie

Suiker wenkbrauwen en bovenlip
Suiker bovenlip

Suiker wenkbrauwen

Suiker gelaat

Suiker boven of onderbenen
Suiker Full wax (incl bilnaad)
Suiker oksels

Suiker bikini (naast slip)

100,00

20,00
110,00
65,00
75,00
30,00

20,00

60,00

95,00

50,00

30,00
15,00
20,00
10,00
35,00
50,00
15,00

30,00
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Bikini zonder schaamlippen en
bilnaad

Bikini volledig incl schaamlippen
en bilnaad

Bikini lijn sliprand

Bikini streepje incl.
Schaamlippen en bilnaad

rug

schouders

buik

borst

billen /zitvlak

onder- of bovenbenen incl. knie
volledige armen
volledige benen
onderarmen
bovenarmen

oksels

navellijn

nek

oren

baard

tussen de wenkbrauwen
jukbeenderen/wangen
snor / man

decolleté

hals

kin

bovenlip

handen & voeten incl. vingers
/tenen

140,00

0,00

100,00

165,00
300,00
75,00
120,00
175,00
120,00
200,00
175,00
345,00
120,00
95,00
95,00
60,00
75,00
65,00
195,00
40,00
80,00
85,00
60,00
85,00
60,00

60,00

95,00

Suiker volledige benen
Suiker borst
Suiker onder of boven armen

Suiker rug

55,00
40,00
35,00

45,00
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